



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1  
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,  
e-mail: [zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl](mailto:zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl)  
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/10/2022

Brzeg, 12.07.2022 r.

Do wszystkich  
Wykonawców, którzy pobrali  
Specyfikację Warunków Zamówienia

## II WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa ambulansu ratunkowego typu C wraz z zabudową części medycznej dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu w ramach projektu nr RPOP.08.01.00-16-0034/20 pn. „Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID 19.” – TP /10/ 2022.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniu 11.07.2022 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1

#### **Pytanie nr 1 dot. noszy głównych**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie noszy renomowanej firmy Ferno z poręczami składanymi równolegle do osi wzdłużnej noszy bez dodatkowego zestawu rączek bocznych służący do przenoszenia noszy przy transporcie pacjentów o znacznej wadze.

Pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 2

Dotyczy **zał. nr 8 § 5 ust.14** - Prosimy o potwierdzenie, że przeglądy zabudowy medycznej mają być wliczone w cenę oferty – Wykonawca wymaga dwóch przeglądów gwarancyjnych w okresie 24 miesięcy, jeden przegląd rocznie.

#### **Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający potwierdza.**

### Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga butli ani reduktorów.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że nie wymaga butli ani reduktorów tlenowych.**

### Pytanie nr 4

W związku z sezonem urlopowym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 19 lipca 2022 r.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający właśnie ze względu na sezon urlopowy oraz ze względu na konieczność rozliczenia projektu do końca września 2022 r. nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 19 lipca 2022 r.**

### Pytanie nr 5

Dotyczy Noszy Głównych :

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści nosze z poręczami bocznymi składanymi ergonomicznie równoległe do osi wzdłużnej pacjenta, o takiej budowie noszy umożliwiającej przenoszenie ich przez więcej niż 4 osoby, bez wysuwanych bocznych rączek?

Wyjaśniamy, że proponowane rozwiązanie bez rączek bocznych wysuwanych będzie tańsze, trwalsze w użytkowaniu (każdy ruchomy element przy obciążeniu narażony jest na szybsze uszkodzenie), jednocześnie Zamawiający nie traci na faktycznej funkcjonalności noszy głównych.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 6

Dotyczy Noszy Głównych :

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści nosze główne, w których zabezpieczenie przed złożeniem podwozia w trakcie załadunku transportera do ambulansu, w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na podstawie a zwolniony jest mechanizm składający podwozie, realizowane jest za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, podwójnego skoku blokady składania goleni oraz blokady bezpiecznego załadunku, co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 7

Dotyczy Noszy Głównych :

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści nosze główne, w których blokowanie kółek do jazdy na wprost następuje po uruchomieniu dedykowanej blokady?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 8

Dotyczy Noszy Głównych :

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający oczekuje średnicy kół co najmniej 160 mm, dzięki czemu transport pacjenta w trudnym, nierównym terenie będzie łatwiejszy i bardziej komfortowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wskazuje, że zaproponowana przez Wykonawcę średnica kół noszy jest standardowa i spełnia oczekiwania Zamawiającego. Wobec czego, Zamawiający dopuszcza wskazaną wyżej średnicę kół.**

### Pytanie nr 9

Dotyczy Wzoru Umowy § 5 pkt. 5

Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji od chwili zgłoszenia awarii w okresie gwarancji z 48 godzin do 72 godzin, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę treści umowy w zakresie wydłużenia czasu reakcji na usunięcie awarii w okresie gwarancji.**

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ.